ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Modalidade: Chamada Pública para Credenciamento 007/2023

Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, as onze horas , reuniram-se na sede da Prefeitura

Municipal de Monte Castelo, os membros da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 216/2023

de 19 de setembro de 2023, sendo designada como presidente neste processo a Senhora Andreza da Silveira, para

Certame Público de Julgamento do Processo Licitatório nº 077/2023, Credenciamento 007/2023. Aberta a sessão,

registrou-se o recebimento dos documentos das empresas interessadas em contratar com o Município sendo: Almiro

Honório Bueno CNPJ 53.008.333/0001-23 e Antônio Jenival Nunes Rocha CNPJ 47.293.655/0001-69, pelo prazo inicial

de 12 (doze) meses, para Credenciamento de microempreendedores  individuais, objetivando a futura e eventual

contratação de serviços de: assentamento de pavers. Ato seguinte, foi feita a conferência da documentação pela

Comissão de Licitações, estando a documentação de acordo com o solicitado no edital, ficam credenciadas as

empresas pelo período de validade do presente procedimento público de contratação. Nada mais tendo a ser tratado,

lavrou-se a presente Ata, sendo assinada pelo Presidente da Comissão e demais membros. Monte Castelo, 07 de

dezembro de 2023.

Andreza da Silveira              Wilson Alves Ribeiro Susan Paulista

Presidente                                                  Membro                                    Membro